1 Reddimus ei quod pridem habuit sacrum audito-
 rium, ut usque ad quingentorum aureorum cognitio-
 nes comprehensas appellatione per aliquam Ponticae
 dioeceseos provinciam non ad hanc adduci felicissimam
 civitatem, sed apud eum secundum sacram discuti-
 ti figuram, sive ex ipsa civilium iudicium motae
 sunt iurisdictione, sive ex sententiis alicuius eorum,
 qui in hac magna civitate sunt iudices, vel ex nostra
 iussione; nemini fiduciam dantes mox quod lis de
 appellatione apud eum moveatur, appellatione secu-
 5 cunda ***. Si tamen lis apud eum mota sit prin-
 cipaliter et appellatio adversus eam detur, procedat
 ad appellationem secundum quod pridem, priusquam
 nos istam adunassemus administrationem, ac si nulla
 in medio facta novetur. Hoc enim quoque in Gali-
 tia iudice iubemus, quem simplicem reddidimus iudi-
 cem, tanquam nullo [nihil] in medio de eo innovato.

Sed licentiam [his] vicario huic praebemus, se-
 cundum quam provinciam voluerit Ponticae dioeceseos
 fieri, a vicina hac incipienti Bithynia usque ad
 Armenios ipsos et Trapezuntam et eorum nostraeque
 reipublicae ad Persas finium, ut ipse principaliter

nostrorum officiorum atque gloriosissimorum magistrorum militum, praeterea autem magnificentissimorum
 eorum magistratum, qui sacro nostro patrimonio nec non thesauro et domesticis denique et protectoribus
 praesunt; atque talem licentiam habeat et potestatem, qualem ipsi magistratus per se ad ea loca venientes
 habere solebant, ut nemo neque dignitate neque sacerdotio neque cingulo neque militia neque propter aliud
 quicquam ex hac iurisdictione excimatur, sed omnes ei subiacent eodem modo, sive privati sunt sive cin-
 gulo vel dignitate vel militia vel etiam sacerdotio ornati, idque non in criminibus solis (neque enim mili-
 1 tarem tantum hunc magistratum facimus), verum etiam si quis de pecuniis litem instituerit velit. Communem
 enim hunc magistratum omnibus hominibus omnibusque rebus facimus. Reddimus vero ei etiam quod
 ante habuit sacrum auditorium, ut lites usque ad quingentos aureos appellatione suspensae in aliqua
 Ponticae dioeceseos provincia non ad hanc felicem deducantur urbem, sed apud eum sacra vice
 examinentur, sive ex ipsa civilium magistratum iurisdictione motae sunt, sive ex sententiis alicuius
 magnae huius urbis magistratum sive etiam ex nostra iussione; nemini licentiam dantes, ut postquam
 appellatione suspensa lis mota fuit, altera appellatione utatur. Si qua tamen controversia principalis
 apud eum mota et adversus hanc appellatio interposita sit, procedet appellatio sicut olim, antequam nos
 magistratum coniunximus, tanquam nihil in medio tempore innovatum sit. Hoc enim etiam in Galatiae prae-
 side iubemus, quem simplicem denuo magistratum facimus, quasi nihil in eo interim immutatum sit.